
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO  NORTE/lvIA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
cOMissAO PERMANENTE DE LiciTAeAO - CPL
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Processo Administrativo n°2712001 /2021
Modalidade: Tomada de  Pregos n° 001/2022
Tipo:  Menor Prego Global

A

a

Objeto:  Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de  Reforma
e Ampliagao de escolas da  Rede Publica no municipio de Mat6es do  Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITAQAO:

GEIVISON BARBOSA DOS
SANTOS

CNPJ= 43.722.532/0001-45
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Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza€ao, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

CNPJ:

a

a

Sistema de Cadastramento Uniflcado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissio conformc art.  17 da lnstrucao Nomativa   n± 03, dc 26 abril de 2018)

43.722.532/000145
Raz5o Social:                GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS LTDA

Atividade Econ6mica Principal:

41204/00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

TRAVESSA  I TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO,  19 -SANTA BARBARA -Miranda do
Nortc / Maranhao

Obscrvac6cs:
A v-eracidade das informac6es podera ser verificada no cadercco ww.comprasgovcrnamentais.gov.br.

8.666,  dc  1993.Este certificado nao substitui os documcntos enumerados nos artigos 28 a 31  da I,ci n±

Emitido em:  10/02/202211:37 1de1
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Empresa Facil Maranhao      T MATC)ES  L`L3  :\OF{'TE     MA

Autenticidade de dc3cumentos
•     PRGTOCOLO:  A?1i3~3'3``:J3`1
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COMPROVANTE DE INSCRICA0  E DE SITUACA0 CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situacao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de ldentificae5o da Pessoa Juri'dica e, se houver qualquer diverg6ncia, providencie junto a  RFB a sua

atualiza¢5o cadastral.

A informa¢ao sobre o porte que consta neste comprovante e a declarada pelo contribuinte.

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESS6A. JURfDICA

COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUAC^O
CADASTRAL

41.20400 - Constniedo d® ®dlflcloe

a

Atividadee d® apoio a producao flor.etal
S.rvico8 d. .ncad®ma9ao ® plastifica9ao
S.rvigoe d® ac®bam®rtoe 9rfficos, ®xc®to .ncad®maejo e plaefificaeao
Fabricagao d® produto® do rofirio d® p®tr6leo
Fat)rlcac&o de artelatoe d® clm®nto para ueo na construc4o
Fabrlcaglo d® .etrutllrae metillcae
Fabrica¢3o d® esquadrlae d® mctal
Fabrica¢ao d. artlgos de e®rralh®ria, exceto e.quadrlae
Dlstrlbul9ao de ague por camlnh6®e
Ge.tao de rode. de eegoto
Atlvldad®e r®Iactonadae a esooto. ®xc®to a g®8tao de redee
Col®ti] d. rosiduos n&op®rigoso9
Col®ta d® roeiduos p®rigosco
Conetnl¢lo de rodovlas ® forrovlae
PlntLira pare elnallzaglo em plstae rodovl6riae ® aeroportoe
Conetnigao d® obrae d. ar(® e.p®clale
Obra. d® urfuanizacao - rue., pra9ae ® calgadae
Construcao de bamag®ns ® roprocae para g.ragao d® ®nergia ®I.trice
Manut®n€3o d® redes d® distribuic&o de ®nergla el6trica
Construcao d. r.d.s d® abest®clm®nto d® £gua, col®ta d. ®89oto . con.tnig0.a corr®latas, exc®to obra8 d®

DIFERENCLALCONTABILIDADESLZ@GN^lL.CON

Aprovado pefa lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/02/2022 as 11 :41 :21  (data e hora de Bras'lia). Pagina:  1/4



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACA0 CADASTRAL

CADASTR0 NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
CADASTRAL

a

a

Montag®m de estrLJturas m®t£IIcas
Conetrug&o d® InetaLag6es ®eportlva8 a rocroath/a3
0utrae obra. d® ®I.g®nharla clvll nao cop®cmcadae antoriorirtento
Etomo]igao de ®dif[cioe ® outrae ®struturae
Proparae5o d® cant®iro ® limpeza d® t®rrono
Obras de torraptoi`ao®m
Servi€oe de proparacao do tomno nao ®epec]ficadce ant.riormente
ln.tala9ao e manutlncao ®16tr]ca
lnstalae6ee l`Idrf ullc.s, canitirlae ® d® ct.
Instalac&o a manlJton9ao de elstoma8 centrale d® ar condlclonado. de v®rtllag]o . rofrlg.racao
Montag®m e lnstalacao de .I.tema. a oqi.lpemento. dlo IIumlnac&o ® .Inallza§3o ®m vla. pl)bllca., portoe ®

lmp®rmeablllzae&o em obrae de eng®nharla civll
ln.talaeao de poilas, jan®Las, totes, dlvls6rias ® anr`irloe embutldo. d® qualqu.r mat®rlal
Servlcos de plntura de edlficlos om g®ral
^plica9ao de reveetlmentos e de reelnae em lnteriores e extorto.ee
Obras de fundao6es
Nontaoem ® d®smontao®m de andalm®s a outras esthitoras temporf rlac
Obra8 d® alv®narla
P®rfurapao ® construqao d® pocos d® &gua
S®rvl§o. esp®clallzato3 pars conetr`ig&o nao ®ap.cmcado. antorlom.®nt®

DIFERENCIALCONTABILIDADESIZ@GMAIL.CON

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 do dozombro de 2018.

Emitido no dia  10/02/2022 as 11 :41 :21  (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/4
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REPuBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE  DE  INSCRl¢A0 E DE SITUACA0 CADASTRAL

CADASTRO NAcloNAL DA pEssOA juRrDicA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUACAO
CADASTRAL

45.20cO1 - Servlcos de manuten9ao ® roparaeao moednlca de velculos automotoro.

a

a

S®rvl9oe d. lavag®m, lubrlflca9&o . pollm®nto d® volculo. automotores
Com6rcio varoji.to d® f®rrao®ne a forram®ntas
Com6rclo var®jiSta de mat®riaie de conetru9io ®m g®ral
S®rvi¢o do traneporto d® paaeag®iroe - locagio d® autom6v®18 com moforieta
Traneport® escol3r
Transport® iodoviario coLetivo de paesoo®iro., sob r®gim® de frotam.nto, munieipal
Transporto rodovlarlo d® cargo, ®xceto produtos p®rlgoees ® mLidfan¢ae, lnt.muh[clpal, lnt®r®etadual ®

S®rvlcos d® allm®nfacao pare oven(os e recepc6®s - buf6
S®rvlap. d® arqultetura
S.rvl¢o. d® ®ngenharla
A06nclas d® piibllcldade
Fllmag®m d® festa. e ev®ntos
Locacao de autom6v®ls sem condutor
Aluguel d® m&qulnas e ®qLilpam®ntos a|)rfcolas eem operador
Alugu®l de m6qulnae ® ®qulpam®ntos para con®tru§ao sem op®rador. exc®to ®ndalm®e
Alugu®l d® andalmos
Alugu®l d® palcoe, cob®rturas a outras eetruturas d® ueo temporario, ®xc®to andalm®s

DIFEIRENCIALCONTABILIDADESLZ©GMAll.CON

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  10/02/2022 as 11 :41 :21  (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/4



REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL
COMPROVANTE  DE  INSCRICAO  E  DE SITUACA0  CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURfDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUAC^O
CADASTRAL

cODiGO E  DEscRroA

77.390-99 - Alugu®I do outras mfqulnas ® ®qulpam®ntos comerclale a lndustrlale n&o oep®cIAcadoe antorlorment®, s®m
operador81.22.200 -lmu

nizacao ® control® d® pragae urbane.
8 1 .29J)i)a81.30®J)a AllyA'iv` ado. de limp®za rdo ®ep®clficadae aiit®rlorm®nt®adespeisagleticas

82.304J}1 S® ¢oe d® orgariiaeeao de f®irae, congros®o®, expo.ic®®. a foetas
85.50-3®2 A'iv' adee d® apoio a ®ducagao, ®xccto caixae ®8colar®e
e5.9®cO® Outrae atlvldadee de enelno nao ®spcelflcadae antoriorrrl®nt®
90.01.9J)2 Produ98o muelcal
90.01-9J)6 -Atlvldade8 de .onorlzacao e d® llumlna9ao

a

a

DIFERENCIALCONIABILII)ADESIZ@CMAIL.COIJl

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  10/02/2022 as  11 :41 :21  (data e hora de Brasi'lia).

L=|N£~ri   9vOL:TAR

A RFB agradece a sua visita.  Para informa96es sobre politica de privacidade e uso, aljquREui.

Pagina: 4/4
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COMPROVANTE DE  INSCRl¢A0 E DE SITUACA0 CADASTRAL

a 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos  reservados.

a

a
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Comprovante de Situa?ao Cadastral no CPF

i           LIAi`,_='_\`"u,R-,rE     MA

__-------.--

Minist6rio da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situacao Cadastral no CPF

N° do CPF: 650.986.923-34

Nome: GEIVISON BARB0SA DOS SANTOS

Data de Nascimento:  13/05/1981

Situagao Cadastral: REGULAR

Data da lnscrjgao: 09/09/1999

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as:  11 :42:09 do dia 10/02/2022 (hora e data de Brasl'lia).

C6digo de controle do comprovante: C541.E40A.40AF.2E94

Este documento nao substitui o "Comprovante de lnscrigao no CPF"

(/Servicos/CPF/lmpressaocomprovante/Consultalmpressao.asp).

https://services.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp
1/2
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comprovantedesituagaocadastralnocpFT;,*FT=:;+..;.i~j3-i`.`[=E::rFTinT

(Modelo aprovado pela lN/RFB  n°  1.548,  de  13/02/2015.)    t\  pp\_tt`

https://services.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp
2/2



10/02/2022  11 :42

I-:-i      --==

a

a

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  ::: -_--ra_:,Ti=J;-i;3_g=iffl
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R®8ultado da Consulta SINTEGRA/lcMS

TBERETIF£CASfi®

CGC:  43.722.532/0001-45  Inscrigao Estadual:  12.727685-8

Razao Social:  GEIVISON  BARB0SA DOS  SANTOS  LTDA

FLegime Apura¢5o:  SIMPLES  NACIONAL

BNBEREGO

Logradoul.o:  TRV  1 TRAVESSA  DA  RUA SAO  PEDRO

Ntlmero:  19  Complemento:

Balrro:  SANTA  BARBARA

Municipio:  MIRANDA  DO  NORTE  uF:  MA

CEP:  65495000  DDD:   Telefone:  82537396

"FORMA€6ES COMPLE"ENTARES

CNAE  Principal:  4120400  -  CONSTRUCAO DE  EDIFicIOS

CNAEs Secundarjos

C6digo                                                                    Doscrieao CNAE

3600602     DlsTRIBuicao  DE AGUA  POR CAMINH6Es

37Oiioo     GESTao  DE  REDEs  DE  ESGOTO

3702900     AllvIDADES  RELACIONADAS A  ESGOTO,  EXCETO A GESTAO  DE  REDES

3811400     COLETA  DE  REsiDUOS  NAO-PERIGO;bs

4211101     CONSTRUCAO  DE  RODOVIAS  E  FERROVIAS

4211102     PINTURA PARA SINAuZACAO  EM  PISTAS  RODOVIARIAS  E AEROPORTOS

4212000     CONSTRUCAO  DE OBRAS-DE-ARTE  ESPECIAIS

4213800     OBRAs  DE  uRBANlzAcao  -RUAs,  pRAens E cALCADAs

4221901     CONSTRUCAO  DE  BARRAGENS  E  REPRESAS  PARA GERACAO  DE  ENERGIA  ELETRICA

230600      ATIVIDADES  DE  APOIO  A  PRODUCAO  FLORESTAL

4221903     MANurENCAO  DE  REDEs  DE  DlsTRIBul¢ao  DE  ENERGiA  ELETRlcA

4222701:8#5:R#:sD€ORRERDEEiTDff:£€T±818ERATgBE[ARGRIu€Aa9:ETADEESGOTOE

4292801     MONTAGEM  DE  ESTRUTURAS  METALICAS

4299501     CONSTRUCAO  DE  INSTAIACOES  ESPORTIVAS  E  RECREATIVAS

4299599     0UTRAS  OBRAS  DE  ENGENHARIA CIVIL  Nto  ESPECIFICADAS  ANTERIORMENTE

4311801     DEMOuCAO  DE  EDIFicIOS  E  OUTRAS  ESTRUTURAS

4311802     pREPARA¢ao  DE  CANTEIRO  E  LIMPEZA  DE TERRENO

4313400     0BRAS  DE  TERRAPLENAGEM

43i93OO     sERvl¢Os  DE  pREPARA¢AO  DO TERRENO  Nao  EspEclFlcADOs ANTERIORMENTE

432i5OO     INSTALAcao  E  MANUTEN¢ao  ELETRlcA

1822901     sERvl¢Os  DE  ENCDERNActo  E  pLASTIFlcAcfro

4322301     INSTALA¢6ES  HIDRAULICAS,  SANITARIAS  E  DE  GAS

INSTALACAO  E  MANUTENCA9  DE  SISTEMAS  CENTRAIS  DE  AR  CONDICIONADO,  DE
vENTILAcao  E  REFRIGERAcho

4329104g[°N#fAE&5]ENMSTvi#sgu9B:,ECAS::T£MRt%5EQA:[RP6pMOERiBsSDEILUMINACAOE

4330401     IMPERMEABILlzAcao  EM  OBRAs  DE  ENGENHARIA  CIVIL

INSTALAcfo  DE  PORTAS,  JANELAS, TETOS,  DIVIS6RIAS  E ARMARIOS  EMBUTIDOS  DE
QUALQUER  MATERIAL

4330404     SERVI¢OS  DE  PINTURA DE  ED]FicI0S  EM  GERAL

4330405     APLlcacAO  DE  REVESTIMENTOs  E  DE  REslNAs  EM  INTERIOREs  E  EXTERIOREs

4391600     0BRAS  DE  FUNDAC6ES

4399102     MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  DE  ANDAIMES  E  OIITRAS  ESTRUTURAS TEMPORARIAS

4399103     0BRAS  DE  ALVENARIA

1822999     SERVI¢OS  DE ACABAMENTOS GRAFICOS,  EXCETO  ENCDERNActo  E  PLAsllFICACAO

4399105     PERFURACAO  E  CONSTRUCAO  DE  PO¢OS  DE  AGUA

4399199     SERVICOS  ESPECIALIZADOS  PARA  CONSTRUCAO  NAO  ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE

452Oooi     sERvl¢Os  DE  MANUTEN¢AO  E  REPARAcfro  MECANlcA  DE vElcuLOs AUTOMOTOREs

4520005     sERvlcos  DE  LAVAGEM,  LUBRIFlcocao  E  pOuMENTO  DE vEicuLOs  AUTOMOTOREs

4744001     COMERCIO VAREJISTA  DE  FERRAGENS  E  FERRAMENTAS

4744099     COMERCI0 VAREJISTA  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRU¢AO  EM  GERAL

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

S,ie„;, tS  &tas ,ck  .Rae   S  ck:fS ¢:a,k`,*`i:±9¢&
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CNAEs Secundarios

:::  Consulta SINTEGRA / ICMS  :::

C6digo                                                                    Descrigao CNAE

49230o2    :EORTVo[£]%TDAE TRANSPORTE  DE  PASSAGEIROS  -  LOCAquo  DE AUTOMOVE|S CoM

4924800    TRANSPORTE  ESCOLAR

TRANSPORTE  RODOVIARIO  COLETIVO  DE  PASSAGEIROS,  SOB  REGIME  DE  FRETAMENTO,
MUNICIPAL

TRANspORTE  RODOvlARIO  DE CARGA,  ExcEro  pRODUTOs  pERIGOsOs  E  MUDANcOs,
INTERMUNICIPAL,  INIERESTADUAL  E  INTERNACIONAL

1921700     FABRICACAO  DE  PRODUTOS  DO  REFINO  DE  PETR6LEO

4930203     TRANSPORTE  RODOVIARIO  DE PRODUTOS  PERIGOSOS

5099801    TRANspORTE AQUAvriRIO  PARA PAssEIOs TURisTlcos

5620102     SERVI¢OS  DE  AUMENTACAO  PARA  EVENTOS  E  RECEP¢6ES  -BUFE

7111100     SERVICOS  DE  ARQUITETURA

7112000     SERVI¢OS  DE  ENGENHARIA

FILMAGEM  DE  FESTAS  E  EVENTOS

LOcAcfro  DE AUTOM6vEls  SEM  CONDUTOR

ALUGUEL  DE  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS AGRjcoLAS  SEM  OPERADOR

ALUGUEL  DE  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  PARA  CONSTRUCA0  SEM  OPERADOR,  EXCETO
ANDAIMES

®

a

2330302     FABRlcACAO  DE ARTEFATOs  DE clMENTO  PARA  USO  NA cONSTRucao

7732202     ALUGUEL  DE  ANDAIMES

ALUGUEL  DE  OUTRAS  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  COMERCIAIS  E  INDUSTRIAIS  NAO
ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE,  SEM  OPERADOR

8122200     IMUNIZACAO  E  CONTROLE  DE  PRAGAS  URBANAS

8129000     ATIVIDADES  DE  LIMPEZA  NAO  ESPECIFICADAS  ANTERIORMENTE

TIVI DADES  PAISAG ISTICAS

ERVI¢OS  DE  ORGANIZACAO  DE  FEIRAS,  CONGRESSOS,  EXPOSI¢6ES  E  FESTAS

TlvlDADEs  DE Apolo A EDucAcao,  ExcETO cAlxAs EscOLAREs

PRODUcto  MUSICAL

FABRICACAO  DE  ESTRUTURAS  METAuCAS

nvlDADEs  DE  sONORizACAO  E  DE  ILUMINAcao

FABRICACAO  DE  ESQUADRIAS  DE  METAL

2542000     FABRlcAcfro  DE ARiiGOs  DE  SERRALHERIA,  ExcFTO ESQUADRIAs

Mr^\TC;=S  .L]o  NORTE  `  MA

::<s:c,-,ife
RIJB

Situagao Cadastral Vigente:  HABILITADO COM  RESTRICAO

DData desta Situa¢ao Cadastral:  30/09/2021

OBRlens@Es
NLe  a  partir        01/04/2010  -(1921700),  01/07/2010  -(2512800),  01/10/2010  -
de  {CNAE's):       (2330302-25110cO-2542000),  01/12/2010  -(73114cO),

EZ)F  a  partir  dg:

CT[  a  *arrir  dgL   01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVICO  DE TRANSPORTE),

Observacao:  Os dados acima estao baseados em  informac6es fomecidas pelo pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem como certidfro de sua efetiva existencia de fato e de
direito,  nao  sao oponiveis a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade tributaria
derivada de opera¢6es com ele ajustadas.

Data da Consu!€;a:  10/02/2022

Nrfumer®  da  Consuica:

fiEEiiiiEHiHiiiii

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
2/2
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENT0 ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta-certidao 2/4
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Empresa Facil Maranhao I,` r:\-:'rL=   ,   MA
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NIRE (Sede)
21201165012

er iiEii
CNPJ
43.722.532/000145

Empresa Facil Maranhao

Data de Ato
Constitutivo
30/09/2021

MA'r3It=s  DJ']  NORTE  ,i'  MA

pRt. L`` cca±€Le£ ,i202:i--:.,

lnicio de Atividade
30/09/2021

Endere9o Completo
Travessa  1  TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, N° 19, SANTA BARBARA -Miranda do Norte/MA -CEP 65495-000

a

A

Objeto Social
41.204-00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS. 02.30-6-00 -ATIVIDADES DE APOIO A PRODUCAO FLORESTAL
18.22-9-01  -SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 18.22-9-99 -SERVICOS DE ACABAMENTOS
GRAFICOS,  EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO  19.21-7-00 -FABRICACAO DE PRODUTOS DO
REFINO DE PETROLEO 23.30-3-02 -FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA
CONSTRUCAO 25.11-0-00 -FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS 25,12-8-00 -FABRICACAO DE
ESQUADRIAS DE METAL 25.42-0-00 -FABRICACAO DE ARTIGOS DE SERRALHERIA,  EXCETO ESQUADRIAS
36.00-6-02 -DISTRIBUICAO DE AGUA POR CAMINHOES 37.01-1-00 -GESTAO DE REDES DE ESGOTO 37.02-
9-00 -ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES 38.11-4-00 -COLETA DE
RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 38.12-2-00 -COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS. 42.11-1-01  -CONSTRuCAO
DE RODOVIAS E FERROVIAS 42.11-1-02 -PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
AEROPORTOS 42.12-0-00 -CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS 42.13-8-00 -OBRAS DE
URBANIZACAO -RUAS, PRACAS E CALCADAS 42.21-9-01  -CONSTRUCAO DE BARRAGENS E REPRESAS
PARA GERACAO DE ENERGIA ELETRICA 42.21-9-03 -MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE
ENERGIA ELETRICA. 42.22-7-01  -CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE
ESGOT0 E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 42.92-8-01  -MONTAGEM DE
ESTRUTURAS METALICAS 42.99-5-01  -CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS
42.99-5-99 -OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(CONSTRUCOES LEVES) 43.11-8-01  -DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS 43.11-8-02 -
PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 43.134-00 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.19-3-00
-SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (TERRAPLANAGEM)

43.21-5-00 -lNSTALACAO  E MANUTENCAO ELETRICA 43.22-3-01  -lNSTALACOES HIDRAULICAS,  SANITARIAS
E DE GAS 43.22-3-02 -lNSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,  DE
VENTILACAO E REFRIGERACAO 43.29-1-04 -MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS
DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,  PORTOS E AEROPORTOS 43.30-4-01  -
lMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 43.30-4-02 - lNSTALACAO DE PORTAS, JANELAS,
TETOS,  DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL 43.304-04 -SERVICOS DE
PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 43.304-05 -APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
INTERIORES E EXTERIORES 43.91-6-00 -OBRAS DE FUNDACOES 43.99-1-02 -MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS 43.99-1-03 -OBRAS DE ALVENARIA
43.99-1-05 -PERFURACAO E CONSTRUCA0 DE POCOS DE AGUA. 43.99-1-99 -SERVICOS ESPECIALIZADOS
PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (MEDICAO DE TERRENO)) 45.20-0-01  -
SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 45.20-0-05 -
SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICuLOS AUTOMOTORES 47.44-0-01  -
COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 47.44-0-99 -COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 49.23-0-02 -SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -
LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 49.24-8-00 -TRANSPORTE ESCOLAR 49.29-9-01  -
TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,  MUNICIPAL
49.30-2-02 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA.  EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
lNTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E INTERNACIONAL 49.30-2-03 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE
PRODUTOS PERIGOSOS 50.99-8-01  -TRANSPORTE AQUAVIARIO PARA PASSEIOS TURISTICOS 56.20-1-02 -
SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES -BUFE 71.11-1-00 -SERVICOS DE
ARQUITETURA 71.12-0-00 -SERVICOS DE ENGENHARIA 73.114-00 -AGENCIAS  DE PUBLICIDADE. 74.20-0-04
-FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS. 77.11-0-00 -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR. 77.314-00 -

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR 77.32-2-01  -ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,  EXCETO ANDAIMES 77.32-2-02 -
ALUGUEL DE ANDAIMES 77.39-0-03 -ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE
USO TEMPORARIO,  EXCETO ANDAIMES. 77.39-0-99 -ALUGUEL DE 0UTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta{ertidao 3/4
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LIMPEZA NAO  ESPECIFICADAS ANTERloRMENTE (LIMPEZA PUBLICA) 81.30-3-00 -ATIVIDADES

PAISAGISTICAS 82.30-0-01  -SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,  EXPOSICOES E
FESTAS 85.50-3-02 -ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAO,  EXCETO CAIXAS ESCOLARES 85.99-6-99 -
OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (CURSOS
PROFISSIONALIZANTES) 90.01-9-02 -PRODUCAO MUSICAL 90.01-9-06 -ATIVIDADES  DE SONORIZACAO  E
DE  ILUMINACAO.

Capital Social
R$ 500.000,00 (quinhentos mil  reais)

Capital lntegralizado
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Dados do S6cio

None

®

A

Porte
Empresa de

P

peqLen6porte)       iir

/202

Prazo de Duracao
Indeterminado

i
§

i

``""```"vL`"v,`u ut^"-"_\`_in"  A -_``

CPF/CNPJ            Participaeao no            Esp6cie de          Administrador    T6rmino do
GEIVISON  BARBOSA  650.986.923-34    capital                                 s6cio                        S
DOS SANTOS                                                   R$ 500.000,00                 S6cio

Dados do Administrador

Nome                                                                          CPF

mandato
lndeterminado

T6rmino do mandato
GEIVISON  BARBOSA DOS SANTOS                  650.986.923-34                lndeterminado

OItimo Arquivamento

Data
04/ 11 /2021

Nt]mero
20211333930

Ato/eventos
002 / 021  -ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 31/01/2022, as 09:24:47 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no ht(ps://\A/\^/w.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo OFVCGFM4.

11111111[111[[1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2201720174

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certjdao

Ricardo Diniz Dias

Secretario Geral

4/4
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21201165012
CNPJ 43.722.532/000145

M;```r`';,=:;  Dc\  NeF`TE  ,,`  MA
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a:3 I ----- ::-

Situaeao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo 1 TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, N° 19, xxxxx, SANTA BARBARA
-Miranda do Norte/MA -CEP 65495-000

Arquivamentos Posteriores

N a mero                   Data

20211333930

2021 1 261 769

20211217425

21201165012

04/11 /2021

07/10/2021

30/09/2021

30/09/2021

a

Descri9ao

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESARIO
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE
CONTRATO

aso9:`25:M1`9quofario.^deJ3rasfty````~*
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://\^n^/w.empresafacil.mai.gov.br, com o c6digo

TPAEXBED.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta€ertidao

Rlcardo Diniz Dias

S-tario(a) Geral

ini
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Confirma€ao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

a

A

CNPJ: 43.722.532/0001 -45

C6digo de Controle:  1054.6691.A5DO.85D8

Data da Emissao: 04/10/2021

Hora da Emissao: 09:18:52

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/10/2021, com validade ate 02/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Services/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar i_If
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ResLiltaclo da Valldaeao da Certldao l\legatl`raDl`rldaAtlva de Divlda Atlva

cERTIDao viLroA!
No da Certi{15o:  074612/21

Data de Valldad®:  16/02/2022
Data de Emlss5o:  19/10/202115:46:17

Inscric5o Ectadual:  127276858

CPF/CIIPJ:  43722532000145

Raz5o Social:  GErvISON  BARB0SA DOS  SANTOS  LTDA

'11

`.  r..  .

8dsde:fty &brfe `;cae   i@ath   *  isde`ds:ar,`;+fog#

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
ini
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:   Certldao Negativa de D6bito    .
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R®sultado da Validaeao da Cortid5o l`l®gativa do D6bito

cERTroao vALIDA!

I.a de certid5o=  226144/21

Data de Validade:  16/02/2022
Data de Emiss5o:  19/10/202116:00:42

Inscric5o Estaduel:  127276858

CPF/CNP]:  43722532000145

Raz5o Social:  GEIVISON  BARBOSA  DOS  SANTOS  LTDA

F---i--_ ,   , I

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf "i.
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Sihia€ao de Regularidade do
Empregador

4ti
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Dtividas mais  Frequentes  I  lnicio  i V "  1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

is;SFi§a®:  43.722.532/Oooi ~45

aza® s®Gia!:  GEiv!SON  BARBOSA DOS SANTOS LTDA

ffiesultad# da consults em  10/02/2022  11 :48:44

0letenha a Certjficado de Regularidade do FGTS -CRF
Gonsuite a Hist6rico do Empregador

a uso destas informa?6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verifica?ao de
aLjtenticjdade no site cia Caixa: www.caixa.gov.br

a
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a

a

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas       r~__ ~_-~ ---- ~~ --.- ~-~
\`Lr``.'' -j=C,  rJO  l`ORTE  i`  MA\'ipRt;|`e?_?_JJLeeL;202_z

Valida9ao de certidao de d6bitos emitida
1

0   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operaeao efetuada com sucesso.

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces
ill
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CERTIDA0  NECIATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    GEIVISON   BARBOSA   DOS    SANTOS    LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    43.722.532/0001-45
Certidao   n°:    51961864/2021
ExpediGao:    08/11/2021,    as   22:30:58
Validade:   07/05/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certif ica-se    que   GEIVISON   BARBOSA   DOS   SANTOS   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)  ,
inscrito(a)     no    CNPJ    sob    o    n°    43.722.532/0001-45,    Nao   CONSTA   como
inadimplente   no   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com   base   nos   arts.    642-A   e   883-A   da   ConsolidaGao
das   Leis   do   Trabalho,    acrescentados   pelas   Leis   ns.a   12.440/2011   e
13.467/2017,    e   no   Ato   01/2022   da   CGJT,    de   21   de   janeiro   de   2022.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFOEuncao  IMpORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificac:ao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada  em  julgado   ou   em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho,   Comissao  de   ConciliaGao   Pr6via  ou  demais   titulos   que,   por
disposiGao  legal,   contiver  forGa  executiva.
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C6diigS de Veriffic«i€ao

a

a

Bats de
8O!icita€a®

Certidao Nada Consta

Data de
Emi§s§®

2022CTDSPD7QH87MTBJRHRGSKP0           10/01 /2022            10/01 /2022

v2.1.14

https://cnc.tjdft.jus.br/consultaextema ini
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TJDfT Poder Judiciario da Uniao
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cERTiDAO NEGATlvA DE DisTRiBuleAO (A¢6Es DE FALENciAs E REcupERA¢6Es juDiciAis)
1 a e 2a lnstancias

CERTIFICAMOS   que,   ap6s   consulta   aos   registros   eletr6nicos   de   distribuicao   de   ae6es   de
falencias  e   recuperae6es  judiciais   disponfveis   ate   10/01/2022,   NADA  CONSTA  contra   o   nome  por
extenso e CPF/CNPJ de:

GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS LTDA
43.722.532/0001-45

a
OBSERVAC6ES:
a) Os dados de identifica?ao sao de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b)  A  certidao  sera  emitida  de  acordo  com  as  informac6es  inseridas  no  banco  de  dados.  Em  caso  de  exibi?ao  de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualiza¢ao junto ao juizo ou 6rgao julgador.
c) A certidao sera negativa quando nao for possivel a individualiza¢ao dos processos por carencia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 8o, § 2o da Resolu?ao 121/CNJ).
d) A certidao cl'vel contempla a¢6es civeis, execu¢5es fiscais, execu?6es e insolvencias civis, falencias, recupera¢6es
judjciais, recupera¢6es extrajudiciais, inventarios, interdic6es, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuc6es penais.  Demais informa¢6es sobre o contelldo
das certid6es, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servi¢os, Certid5es, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidao civel atende ao disposto no inciso 11 do artigo 31  da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do C6digo Penal, sentenca nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (`^/ww.tjdft.jus.br), no menu Servi¢os, Certid6es,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o ndmero do selo digital de seguranca
impresso.

n5::tjgjagj::itdu:t:eTgeunr:en:::'a2Ln£2:3e+tDe.g;£9(8TH/827°.2M2TBj.RHRG.sKpo
*H VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS *"

P6gina 1  de 1                                                                                                                       10/01/202211:03:54

NUCER - Nt]cleo de Emissao de Certid6es do TJDFT
F6rum de Brasllia -Milton Sebastiao Barbosa, Praca Municipal -Lote 1, Bloco A, Ala 8 -T€rreo.

Brasflla - DF
Horarlo d® Atendlmento: 7Ii as 1 9h, de segunda a sexta-feira, exceto ferlados.
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Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLS:  {'|1.,1(3i.,./r-,-j

I    DATA Do pRaTocoLo:  rhi?`,',Jii'-I ,;;ifj?:

•    NUMEno DE REGisTRO: 212(ji'L$5c`izi.

•    ARQuivAMENTO:  2{)2il2I€``17G§

•     EMPRE£A:  c;Er`v';s;t.)`J  B,^`F{Eij`.,`:.>,{`   L`;(,>:=  s;-``,N-`  ¢`.`jt;  i:  L`I,`^\

s4,:`{  :,  5t    r`/<  ii    i<    i  I).`2"`:(,I   i:i{~,    l,`it`,,;,rc`,   ,I,,'`>

<       ``J,,`,-``.

\''itlLO1()€,-8`Cj)i;}Overmc?is

Au`  fiedri-I  li,  N  tg9  -Cei`t{c,I  Sao  Luis  -tvlA   i.}S{}i{)-4:`]u

c;uvidc>t`ici`gLjiicemimago`,`bt

https:/twww.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-derdocumentos/?protocolo=MAE2100509903

8"no.ueebiAn`rifi#tt#gS

® EngEF

i_hE



10/02/2022  11 :59

I

M6dulo de Declaracao de Rendimento ( DECORE )

Consulta certidao eletr6nica:

DHP    NO    MA/2021/00005156   EVALIDA

{mpressao  :    30/11/2021

Valic!ade  :    28/02/2022

a

n

---:i.-€c--.?:`-:``:-`:_:::--i

Profissional  :

None  :    CARLOS  ALBERTO  AGulAR JUNIOR

Ndmerci  Registro CRC  :    MA-012686/O  -CONTADOR

CPF  :    029.155.443-10

Finalic!acle  :    BALANC0  PATRIMONIAL,  REGISTRADO  NA  JUNl'A  COMERCIAL

Consultado em   10 de fevereiro de 2022 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/Iogin
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Spiderware

SERvlgosoNL|NEt'F-3:L,::

ES  rJo  \CRT E  ,  ivIA-iiJJar)1  .I^z;I I2 i

aEBACEssOpuBLico\cONFIRMAeAODE

VERACIDADE

Certifica€5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ntimero de Controie:

Data de emiss8o:

Va"dad€:

Nt}miirij  RegistrS:

r,`orr\L*:

2762.7576.4541.5946

30/11/2021 as 09:01:56

2:S|ci2iprff2:2

MA-012686/O-1

CARLOS ALBERTO AGUIAR JUNIOR

Voltar

© 2022 §piderware

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx
"i
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emi.ssao:

Tipo,

Situas5o  Atual :

Baixa c6pia  do arquivo de

®

A

SITAC - Ptiblico

e568|8
2021
14/11/2021
I.4/ 11/2021
CEFITIDio  DE REGISTRO E QulTACAO PESSOA ]URIDICA
DOCUMENTO  EMITIDO

r`.

r_----'-----.-------
I            MAT'`-3 I-S  DO  '\jl-)rlTE

EEEEi iI__..__

MA

494_laei-f

A capacidade t6chlco-proflssional da empresa 6 comprovada polo conJunto dos acervos t6cnlcos dos proflssiohais constahtes de sou quadro t6cnico.

Este certid5o p.rder5 a validade, case ocorra qualquer alteracao posterior dos elementos cadastra[s nela contidos

paginas:   Cj

10v,

S!iufi,\-.fiS

DOCUMENTO  EMIllDO

Mostrando de  1  ate  1  de  1  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

ueAl jS  n  ffoRA                                               QBSERVA¢&Q

14/11/2021  -19:14:04

CREA-NA

Conselho  Regional  de  Engenharla  e Agronomja  do  Estado do  Maranh5o

i'I
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Date  de  Emissao;

Tipo:

Situa5ao  Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo de
jmpress5o  da  certid5o

SITAC - Pdblico I,.:,'TI`=, =c.`   i-,`'   !   ,``jc`,+:/T7±   ,`   MA

p-rF<,`_,L . 33'4J Cm _   1202

e5e5|8
2022
03/01/2022
03/01/2022
CERTIDAO DE REGlsTFio E QulTAcao pEssOA FfslcA
DOCUMENT0 EMIIIDO

IJT`

a

10v'

:'111^1,10

DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando de  1  ate  I  de  1  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/ [HI

SATj& ~ %oRA                                             CliBSBR¥A¢AO

03/01/2022 -14:37:32

CREA-HA

Ccinselho  Regional  de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado do  Maranh5o
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tipo:

Situa¢ao  Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo de
impress5o da  certidao

A

A

SITAC - Ptlblico
r`1ATr3ES  DO  i\OR-rE

pRi`ic.c_?_qQ±_,1202

837908
2020
15/12/2020
29/01/2021
cEfmDio DE ACEFLvo TECNlco COM ATEST^Do
DOCUMENTO PAGO

P`.

A Certid6o de ^cervo T6cnico (CAT) i qual a atestado esta vihculado constltuirf prova da capacldad® t6cnico-profisslonal da possoa jurid[ca somente
ge o respons6vel t6cnico indjcado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro t6cnico per meio de declarac5o entregue no momehto da I.abilitacao
ou da entrega das propostas.

10v

1   :   .   ,   ,A  ,..,,`'

DOCUMENTO  EMITIDO

BOLETO  EMITIDO

DOCUMENT0  PAGO

RATS w ffoR&                                         SBs8RVA€aQ

15/12/2020 -17:29:54

04/01/2021  -15:25:32

04/01/2021  -

DOCUMENTO  PROCESSADO                                     05/01/2021  -05:39:16

Mostrando de  1  ate 4 de 4  reglstros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

CFtEA-M^

Conselho  Regional de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado do  Maranhao

"i
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gee SEESEP aLjpe.I.]r`18rto¢rrfu
d8 3apurce P.rv8¢as

Sistema de Registro de Ap6lices do Seguro Garantia - Consulta de Ap6lice

ri,TIT,5-=T;TT``:7LTE;i(pRr,c.4ca_;2

RESULTADO C}A AP0uCE/ENDOSSO -N°,  054362022001007750301314000000

fl

a

Tlpo de Regl5tro:

C6dlgo do Ramo:

T[po d® Movimento:

R®f®rehcia da Emiss5o:

Tipo de Slegurado:

CNPJ/CPF Segurado:

Tipo Tomador:

CNPJ/CPF Tomador:

Razao Soci.I do Segurado:

Data do Envio:

Data da Emlss5o:

Data de lnicio da Vigencia:

Data de Elm de Vlgencla:

C6digo da Moeda:

Pnamio Emitido(Moede):

Pramio Emitido(RS):

^diclonal de Fraclonamento:

Gusto de ^p6lice:

IOF:

No de Registro do Pioduto:

r                          ______    __i

I

0775

000].  -Em(ss8o  de  ap6!ice

2  -  Emiss6es  com  Outras  Referencias

i   ''  Pessoa  Jurfcl;ca

01. 612 , 831/0001 -87

1  -Pcssoa  }ui.id ca

43^722„S32/()00l-45

PREFEiTURA  MIJN}CIPAL  DE  MAT6ES  DO  NORTE/MA

Oi/02/2022

31/01/2022

r33./02/2fl2.2

03/06/`2022

790

140,00

140,00

0`00

0,00

0,C)C

15414 . 900195/2014 -17

https://www2.susep.gov.br/safe/menumercado/regapolices/resultpesq.asp
i'F
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fi

a

Verificar certidao emitida

Verificar certid5o emitida

C.dc!igo  c!e  conti.ale  :  *

1.JJ M 310122093853

-               i     .                     L,mpar

TRIBUNAL DE COP`'TAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTHS INID6NHOS

(Valida somente com a apresenta¢€io do CPF)

Verifi€a€5o

Nomc ct>mplcto: GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS

CPF,.''C`,NPJ :  650.986.923-34

0  Tril}u"al  de  Contas  da  Uniao  CERTIFICA  que,  na  presente  data.  o  (a)  rcquerente  acima
identificado(a) NA0 CONSTA da rcla€ao de rcsponsfv€is inid6neos para participar de licita€ao na
adrministracao priblica fcdcral, por dccisao deste Tribunal, mos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
{I,*ci Organica do TCU).

Na{> constam da rela}`ao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificadt>s do
teor dos ac6rdaes condenat6rios, aqueles cujas condenagf)es tenham lido seu pray.o de vige,ncia expirado.
hem  com{> aquelcs cuja.s apreciag6es estejam  suspensas em razjao de jnterposicao de recurso com efeito
suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 09:38:53 do dia 31/01/2022, com validade de trinta dias a contar da emissao.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:115498356942603::NO::: 1/2
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A

A

Verificar certidao emitida
fvi4L`\TC£`<;   U,''j   No.FrrE_  r  M

pF`,:-)..£te
Cc_

.           ¢                      y                          ^.g6:£„~yrz,^,ng€*ey             |^v!vv#                    ^```hws<                                    )::,:i,

<`                                                                     *<          „^{Y{,                   +t`:              A            dt            „      2i*v`jrjo       ;_;                   '„zTZ^3;t       ^<             fiSug?g``"#<€jrtygBT*£„;^¥

Verifica€3o

1-1

Versao 2.4         Criado com.  usando oracle APEX

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:115498356942603::NO:::
2/2
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Verificar certid5o emitida

Codigo  de controle .  *

EW86310122093 705

Limpar

a

A

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CHRTIDA0 NEGATIVA

DE

LlciTANTHS INID6Nnos

MATOES D2°2FE;:oA2|

Verifica€ao

Nomc complcto: GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS LTDA

CPF/(.`NPJ: 43.722.532/0001 -45

0  Tril}unal  de  Contas  da  LTniao  CERTIFICA  qua,  na  presente  data,  a  (a)  requerente  acima
idcntificado(a) NA0 CONSTA da rcla€ao de responsaveis inid6neos para participar de licita€ao na
administra¢ao priE}lica federal, per decisao deste Tribunal, mos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(I,ci Orgfnica do TCU).

Nat> constam da re]a€ao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificados do
tcor d{ts ac6rda(js condenal6rios, aqueles cujas condenag6es tenham lido seu prazo de vigencia expirado.
bcm  c{>mo aquelcs cujas  apreciag6es estejam suspensas  em razuao  de interposigao de recurso c(tin efeito
suspensivo ou de decis¢io judicial.

Cerrtid€~`o cmitida as 09:37:05 do dia 31/01/2022. com validade dc trinta dias a contar da cmissao.

A vcracidadc das informa?6es aqui prcstadas podem scr confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:115498356942603::NO::: 1/2
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A

a

Verificar certidao emitida
iviAT.\=Es  Do  rvcRTE

p':i,c,c.,JJ_qu_,2i,TT-

Versao 2.4         Criado com.  usando oracle APEX

Verifica¢ao

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:115498356942603::NO:::
2/2


